СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

      КАРАР                                                                                           РЕШЕНИЕ

О проекте решения Совета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан
за 2020 год»

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Раевский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:
1. Утвердить проект решения Совета сельского поселения Раевский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Раевский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан за 2020 год» (прилагается).
1. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности.

	Глава сельского поселения                                           М.А.Тимасов

с. Раевский
28 апреля 2021 года
№ 126
                                       Приложение
                                        к решению Совета сельского поселения
                                        Раевский сельсовет муниципального района
                                        Альшеевский район Республики Башкортостан
                                            от 28 апреля 2021г.  № 126

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета  сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан
                                                     за 2020 год

	Совет  сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:
[bookmark: _GoBack]	1.  Утвердить  отчет об исполнении  бюджета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан за 2020 год по доходам в сумме 80 373 938,56 рублей или 264,62 процента и по расходам 81 135 934,84 рублей или 267,12 процентов со следующими показателями по:
	1) доходам бюджета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан за 2020 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов, согласно приложению 1 к настоящему Решению;
	2)  распределение  бюджетных ассигнований  сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан за 2020 год по разделам, подразделам, целевым статьям  (муниципальным программам сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов, согласно приложению 2 к настоящему Решению;
	3) распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан за 2020 год по  целевым статьям  (муниципальным программам сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов, согласно приложению 3 к настоящему Решению;
	4) ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан за 2020 год согласно приложению 4 к настоящему Решению;
	5)  источники  финансирования дефицита бюджета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район  Республики Башкортостан за 2020 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов экономической классификации, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему Решению.
	2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава сельского поселения                                     М.А.Тимасов